Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário47.458.027/0001-96 NãoCOSTA DESENVOLVIMENTO PESSOAL 

E PROFISSIONAL LTDA ME

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA EMIL GORAYEB 003566 **** - SÃO JOÃO BOSCO - 

PORTO VELHO - RO - 76803728

152.530,00  (Cento e Cinqüenta e Dois Mil Quinhentos 

e Trinta Reais)

Valor 

339 Outras Despesas Correntes - Outros Serviços de 

Terceiro - Pessoa Jurídica

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

22 Licitação Inexigível Lei 14133/2021. 0540 Nota Empenho Não

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação